
Faaliyetlere ilişkin açıklama

DİRİTEKS DİRİLİŞ TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)
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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 04.03.2019
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Süleyman Demirel Organize Sanayi Bölgesinde 40.000 m2 arsa üzerinde 8.500 m2 kapalı alanda kurulu olan fabrika binamız yıllık 204.742 adet vizon türü battaniye, 1.584.000 m2 
kaymaz halı üretim kapasitesine sahiptir. Şirketimiz kuruluşundan günümüze hammade olarak akrilik iplik ile üretimini devam ettirmekte olup, akrilik hammedenin fiyatlarının 
yükselmesinden sebep piyasalarda talep yetersizliği oluşmuştur.

İşbu sebeplerden ötürü polyester hammadeye dönüşüm yapma kararı almış olduk. Bu dönüşümle üretim maliyetlerimizde yarı yarıya azalma sağlanması düşünülmekte olup, 
pazardaki payımızın artması ile karlılık oranlarımızı maksimize etmeyi hedeflemekteyiz.

Fabrikamız stoktan satışa ve hali hazırda akrilik iplikten battaniye ve kaymaz halı üretimine devam etmektedir. Ayrıca, iştirakimiz Diriiplik Diriliş İplik San. ve Tic. A.Ş.mevcut 
çalışma esaslarıyla ve  tam kapasiteyle faaliyetine devam etmektedir.

Dönüşüm çalışmaları mevcut üretim faaliyetlerimizi ve siparişlerimizi etkilemeyecek olup, dönüşümün akabinde tam kapasite ile polyester battaniye ve kaymaz halı üretimine 
başlanılması hedeflenmektedir.

04.03.2019 tarihinde Kamuyu Aydınlatma Platfomu'nda da açıkladığımız üzere Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, Çalışma ve İş Kurumu Genel Müdürlüğü'ne Kısa Çalışma 
Ödeneği talebimiz olumlu karşılanmış ve üretim faaliyetleri 3 ay süre ile durdurma kararı alınmıştır. 04.06.2019 tarihinden itibaren  Kısa Çalışma Ödeneği programı 
sonlandırılmıştır ve ilgili tarih itibari ile fabrikamız faaliyetine devam etmektedir.

Kamuoyunun ve paydaşlarımızın bilgisine sunulur.
Saygılarımızla.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


